o Brasil continue a assumir o seu papel na construçâo de um mundo 

mais iluminado pelo amor, pela justiça, pela verdade do hörnern e pela 

solidariedade, caminhos para a paz estável. 

Desejo cordialmente a Vossa Excelencia, que aqui continua hoje a 

tradiçâo ininterrupta desde os alvores da independencia do seu País, 

de relaçôes amistosas, que se realizem sem obstáculos os auspiciosos 

anelos que confessava, de total dedicaçào para servir; e, sobretudo, 

desejo-lhe um feliz e fecundo desempenho da sua missào, que lhe seja 

portador de alegrías, consolaçôes e lhe permita, outrossim, descobrir 

melhor o rosto da Igreja católica. Para tanto, invoco sobre a pessoa de 

Vossa Excelencia e sobre o querido Povo brasileiro — e todos os que 

têm a tarefa de salvaguardar e promover o seu bem comum — a assis

tenda, os favores e as bênçâos de Deus. 

N U N T I U S G R A T U L A T O R I I S 

VENERABILI FRATRI NOSTRO GORDIANO IOSEPHO S. R. E. PRESBYTERO CAR

DINALI GRAY, ARCHIEPISCOPO SANCTI ANDREAE ET EDIMBURGENSI. 

Reversis feliciter Nobis ex apostolico itinere placet iam statim con

salutare te rursus, Venerabilis Frater Noster, ac — sicut praesentes 

antehac saepius fecimus — breviter tecum per has litteras colloqui ut 

omnem Nostram tum benevolentiam erga te manifesto declaremus tum 

gratulationem simul fervidam aperte testemur de appropinquante sacer

dotii tui aureo iubilaeo, die decimo quinto scilicet proximi mensis 

Iunii, nec autem minus de toto longinquo ac fructuosissimo operis tui 

curriculo. 

Scimus vero sensus benignos hos communicare Nos non solum cum 

dilectissimo clero et populo illius archidioecesis, in qua natus es et 

sacerdos egregie operatus et episcopatum tuum omnem laudabiliter 

sane exsecutus, sed cum plurimis etiam aliis hominibus prope ac longe 

qui te diligunt operamque tuam in maximum commodum Ecclesiae 
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Catholicae illis in locis, immo et totius tuae patriae, summi quidem 

aestimant. 

Non necesse hic esse putamus singulas animi tui virtutes celebrare 

nec universas partes laudesque actuosissimae tuae vitae commemorare. 

Studium tamen ardens tuum provehendi valide oecumenismum inter 

Ecclesias, christianam educationem christifidelium fortiter prosperanda 

rationes amicitiae et fraternitatis cum omnibus efficaciter excolendi : 

laudationem sane eximiam a Nobis suo iure meretur. 

Anniversaria igitur memoria presbyteralis tuae ordinationis opta

mus Nos ex animoque Deum precamur ut plurimam tibi, Venerabilis